
Smlouva o zprostředkování – trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                                    Strana 1 (celkem 7) 

  
 

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů 
(podle § 2445 – 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)) 
 

č. MSP-33/2024-MSP-CES 

 
 
Smluvní strany: 
 
FIN-servis, a.s. 
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO 26439573 
DIČ CZ26439573 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
Zastoupená Ing. Lenkou Doubnerovou, členkou představenstva 
(dále „Zprostředkovatel“ nebo „Dohodce“) 
 
a 
 
Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti  
se sídlem Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha 2 
IČO 00025429 
Zastoupená Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády 
pověřeným v oblasti ekonomické a správní 
Bankovní spojení: 
(dále „Zájemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů (dále „Smlouva“): 

 
 

I. Preambule 
 
1. Zprostředkovatel je členem a dohodcem Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále 

„ČMKB“). Zprostředkovatel má právo zprostředkovávat burzovní obchody s komoditami 
označenými ve Statutu Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále jen „Statut 
ČMKB“) v čl. 2, odst. 1, písmenem b) (dále „Plyn“). Obchodování Plynu na ČMKB a 
uzavírání burzovních obchodů s Plynem (dále „Burzovní obchody“) probíhá na základě 
systému pravidel, dokumentů a procesů.   

2. Zájemce je po podpisu této Smlouvy osobou oprávněnou k Burzovním obchodům dle 
zák. č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, ve znění pozdějších předpisů, a má tedy 
možnost nakupovat  Plyn na ČMKB pro sebe a pro organizační složky rezortu 
Ministerstva spravedlnosti uvedené v příloze č. 3 a má možnost stát se jednou ze 
smluvních stran Burzovního obchodu uzavřeného na ČMKB. 

3. Zájemce má zájem využívat Zprostředkovatele a jeho funkci soukromého dohodce 
ČMKB pro účely uzavírání Burzovních obchodů.  

 
 



Smlouva o zprostředkování – trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                                    Strana 2 (celkem 7) 

II. Předmět Smlouvy 
 
1. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zastupovat Zájemce a 

organizační složky rezortu Ministerstva spravedlnosti uvedené v příloze č. 3 (dále jen 
„organizační složky") při jejich zařazení do evidence oprávněných subjektů obchodování 
(dále „Evidence účastníků“) a při provádění veškerých změn v této evidenci souvisejících 
s údaji o Zájemci. 

2. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje jako dohodce ČMKB 
vykonávat pro Zájemce činnosti směřující k uzavírání Burzovních obchodů na nákup 
plynu pro Zájemce a organizační složky, zastupovat Zájemce na burzovních 
shromážděních burzy a sdělovat Zájemci způsobem dle čl. IX. této Smlouvy nejpozději 
následující den po skončení příslušného burzovního shromáždění informace o výsledcích 
Burzovních obchodů.  

3. Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat tyto činnosti: 
- poskytne Zájemci poradenství a součinnost při nastavení optimálních základních 

parametrů pro nákup plynu pro Zájemce a organizační složky, 
- zpracuje příkazy k obchodování na ČMKBK, který bude v souladu s pokyny Zájemce 
- bude zastupovat Zájemce při uzavírání burzovních obchodů na nákup plynu na 

ČMKB pro Zájemce a organizační složky 
- zpracuje pro Zájemce návrh Písemné zprávy pro uveřejnění na Profilu zadavatele a 

Oznámení o zadání zakázky k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), 

- poskytne osobní, telefonické nebo videokonferenční konzultace, 
- v případě zájmu poskytne denní report o vývoji velkoobchodních cen referenčních 

produktů elektřiny a plynu na trhu EEX 

- poskytne poradenství při realizaci jednotlivých fixačních kroků 

- poskytne podporu řešení dodavatelsko-odběratelských vztahů vzešlých z burzovního 
obchodu 

- (dále jen „činnosti“ nebo „služby“). 
4. Výše uvedené činnosti Zprostředkovatele musí být vykonávány v souladu se zákonem 

č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 
229/1992 Sb.“), Statutem ČMKB, Burzovními pravidly ČMKB a Pravidly obchodování 
plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu (dále „Burzovní pravidla“), touto 
Smlouvou, Obchodními podmínkami dohodce pro obchodování Plynu na ČMKB (dále 
„Obchodní podmínky“) a příkazy k uzavření Burzovních obchodů udělovanými 
Zájemcem.  

5. Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se při obchodování na ČMKB plně 
podřizuje Burzovním pravidlům. 

6. Zprostředkovatel je oprávněn odmítnout zastupovat Zájemce dle předmětu této Smlouvy, 
má-li dle § 30 zák. č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje 
v souladu s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný. 

 
III. Obchodní podmínky 
 
1. Zájemce předá po nabytí účinnosti této Smlouvy Dohodci plnou moc k zastupování při 

uzavírání Burzovních obchodů (text plné moci je uveden v Příloze č.1 této Smlouvy).  
2. Postupy a činnosti související s plněním předmětu této Smlouvy budou realizovány dle 

Obchodních podmínek v platném znění (text aktuálních Obchodních podmínek je uveden 
v Příloze č. 2 této smlouvy). Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se 
s uvedenými Obchodními podmínkami seznámil a že je v plném rozsahu akceptuje. 

3. Dohodce má právo provést změnu Obchodních podmínek, a to zvláště v souvislosti 
se změnou systému pravidel, dokumentů a procesů, na jehož základě probíhá 
obchodování Plynu na ČMKB.  

4. Při změně Obchodních podmínek zašle Dohodce Zájemci k akceptaci nové Obchodní 
podmínky s uvedením termínu jejich účinnosti. Zájemce má právo ve lhůtě 14-ti 



Smlouva o zprostředkování – trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                                    Strana 3 (celkem 7) 

kalendářních dnů od obdržení nových Obchodních podmínek tyto nové Obchodní 
podmínky akceptovat, nebo jejich akceptaci odmítnout. Nevyjádření se Zájemce k novým 
Obchodním podmínkám ve stanovené lhůtě je považováno za jejich odmítnutí. V případě 
odmítnutí nových Obchodních podmínek přestane Dohodce vykonávat činnosti dle 
předmětu této Smlouvy dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek. 

5. Ustanovení Smlouvy, která jsou odchylná od Obchodních podmínek, mají před 
Obchodními podmínkami přednost.  

 
 
IV. Makléř 
 
1. Dohodce ustanoví, resp. zmocní, svého makléře pro obchodování Plynu (dále „Makléře“), 

jehož prostřednictvím bude v souladu s Burzovními pravidly zastupovat Zájemce při 
uzavírání Burzovních obchodů pro Zájemce a organizační složky a dále při všech 
činnostech, souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy. Dohodce je povinen sdělit 
Zájemci jméno a kontakt na Makléře. 

2. Dohodce je oprávněn jednostranně nahradit ustanoveného Makléře nebo doplnit dalšího 
Makléře, jehož prostřednictvím bude zastupovat Zájemce při uzavírání Burzovních 
obchodů a dále při všech činnostech souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy. 
K provedení náhrady nebo doplnění Makléře jsou oprávněny pouze kontaktní 
a oprávněné osoby za Dohodce uvedené v čl. IX, odst. 3) této Smlouvy, přičemž tato 
skutečnost bude oznámena Zájemci způsobem uvedeným v čl. IX této Smlouvy. 

 
V. Cena plnění předmětu Smlouvy 
 
1. V souvislosti s poskytováním služeb v souladu s touto Smlouvou se smluvní strany 

dohodly na následující smluvní odměně Dohodce: 
 
za realizaci nákupu Plynu – maloodběr ve výši:  
17.500,- Kč  (slovy: Sedmnácttisícpětset korun českých) bez DPH,   
 3.675,- Kč   (slovy: Třitisícešestsetsedmdesátpět korun českých) 21% DPH,  
21.175,- Kč  (slovy: Dvacetjednattisícstosedmdesátpětkorun českých) vč. DPH, 
 
za realizaci nákupu Plynu – velkoodběr ve výši:  
17.500,- Kč  (slovy: Sedmnácttisícpětset korun českých) bez DPH,   
 3.675,- Kč   (slovy: Třitisícešestsetsedmdesátpět korun českých) 21% DPH,  
21.175,- Kč  (slovy: Dvacetjednattisícstosedmdesátpětkorun českých) vč. DPH, 
 
za poskytnutí všech služeb ze strany Dohodce při nákupu plynu pro Zájemce a 
organizační složky. Tato cena je nepřekročitelná a nejvýše přípustná. Smluvní odměna 
zahrnuje také burzovní poplatky za Burzovní obchody uzavřené Zájemcem při nákupu 
plynu pro Zájemce a organizační složky a veškeré další náklady Dohodce spojené s 
plněním předmětu této Smlouvy. Změna cen dle této Smlouvy je přípustná pouze 
v případě změny zákonem stanovené sazby DPH, na základě písemného dodatku, 
podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  Ke sjednané ceně 
bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Nárok Dohodce na smluvní odměnu (dohodné) vzniká dnem uzavření Burzovního 
obchodu. Za den zdanitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den uzavření 
Burzovního obchodu.  

3. Smluvní odměna Dohodce je splatná na základě daňového dokladu – faktury, vystavené 
Dohodcem v souladu s ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty, přičemž sjednaná 
lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení Zájemci.  



Smlouva o zprostředkování – trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                                    Strana 4 (celkem 7) 

4. V případě prodlení s úhradou faktury je Dohodce oprávněn účtovat Zájemci úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., o výši úroku z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, ve znění pozdějších předpisů 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v ustanovení § 435 
Občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
Zájemce oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Dohodci, aniž by se dostal do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či 
doplněné faktury Zájemci. 

6. Zájemce neposkytuje zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 
závdavek. 

 
VI. Povinnosti Dohodce 
 
Dohodce je povinen:  
- postupovat při plnění předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo 

poškozeno dobré jméno Zájemce, 
- řídit se při plnění předmětu této Smlouvy platnými Burzovními pravidly, Obchodními 

podmínkami a příkazy Zájemce k obchodování na ČMKB, 
- oznámit zájemci všechny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,   
- sdělit Zájemci všechny jemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu této 

Smlouvy, 
- uhradit ČMKB burzovní poplatky za Zájemcem uzavřené Burzovní obchody. 
 
VII. Povinnosti Zájemce 
 
Zájemce je povinen: 
- řídit se při naplňování předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými 

Obchodními podmínkami,  
- sdělovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho činnost Dohodce 

dle této Smlouvy, 
- stanoveným způsobem a ve stanovených termínech předávat Dohodci dokumenty 

a informace potřebné pro plnění předmětu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc, 
příslušná data o odběrných místech a příkazy k obchodování na ČMKB,  

- po uzavření Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního 
obchodu,  

- uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou smluvní odměnu. 
 

 
VIII. Ujednání o mlčenlivosti 
 
1. Strany dohody prohlašují, že všechny informace, které se při plnění předmětu Dohody 

dozví, jsou důvěrné povahy. 
2. Strany dohody se zavazují zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné 

informace používat pouze k plnění předmětu Dohody. Povinnost zachovávat mlčenlivost 
znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace 
byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem 
pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě 
jakékoliv využití těchto důvěrných informací. 

3. Dohodce si je při plnění této smlouvy vědom povinností vyplývajících z platných právních 
předpisů týkajících se zpracování a ochrany osobních údajů, zejména ze zákona č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“) a z nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR) (dále jen „Nařízení“).  



Smlouva o zprostředkování – trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                                    Strana 5 (celkem 7) 

Dohodce je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění 
předmětu této smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na 
nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv Dohodce 
vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Zájemci, osobní údaje 
likvidovat, vše v souladu s platnými právními předpisy týkajícími se zpracování a ochrany 
osobních údajů, zejména se Zákonem a s Nařízením. Dohodce je rovněž povinen 
v souladu se Zákonem a s Nařízením vést písemné záznamy o činnostech zpracování 
osobních údajů a na vyžádání je poskytnout Zájemci nebo dozorovému orgánu a plnit 
ohlašovací a oznamovací povinnost při porušení zabezpečení osobních údajů ve lhůtách 
a za podmínek stanovených v Zákoně či Nařízení.  

4. Strany dohody jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim 
tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo z pravomocného 
rozhodnutí soudu. Strany dohody se zavazují v takovém případě spolupracovat a učinit 
všechna možná opatření nutná k ochraně zájmů druhé strany dohody. 

5. Dohodce je oprávněn předat důvěrné informace pouze svým zaměstnancům, kteří je 
potřebují znát pro plnění předmětu Dohody. Dohodce plně odpovídá za porušení závazku 
mlčenlivosti ze strany svých zaměstnanců, přičemž této odpovědnosti se nemůže 
zprostit. 

6. Dohodce je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a osobních údajů. 
Dohodce má povinnost zachovat mlčenlivost i po skončení tohoto smluvního vztahu. 

 
 
 
IX. Předávání informací a odpovědné osoby 

 
1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně písemnou formou, 

přičemž zprávy budou přepravovány poštou, kurýrem, osobně nebo elektronicky.  
2. Veškeré písemnosti se považují za doručené: 

a) v případě poštovního, kurýrního či osobního doručení okamžikem jejich převzetí 
příjemcem,  

b) v případě elektronického doručení okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta 
písemné potvrzení o doručení. 

3. K předávání informací a dokumentů dle této Smlouvy a ze strany Dohodce k provedení 
jednostranné náhrady nebo doplnění Makléře, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní 
a oprávněné osoby: 
 
Za Dohodce:     
Lenka Doubnerová, členka představenstva, tel. 
e-mail: 
Petr Havelka, šéfmakléř, tel.  e-mail: 
 
Za Zájemce:          
Mgr. Pavel Kolář, ředitel odboru investic a majetku, tel. 
email: 
Jiří Šolta, odbor investic a majetku, tel. email: 

 
4. K předávání informací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů dle Obchodních 

podmínek, zejména k předávání a k přebírání příkazů k obchodování na ČMKB (včetně 
jejich změn) a k předávání a přebírání výsledků obchodování, jsou oprávněny zde 
jmenované kontaktní a oprávněné osoby: 
 

      Za Dohodce:     
Petr Havelka, šéfmakléř, tel. , e-mail: 
Vratislav Kaválek, makléř, tel. mobil -mail: 



Smlouva o zprostředkování – trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                                    Strana 6 (celkem 7) 

Kateřina Tabačárová, makléř, tel. mobil e-mail: 

Hana Pelnářová, makléř, tel. mobil e-mail: 
Iva Kupcová, makléř, 1, email:
Kateřina Votrubová, makléř, tel.  email:

       
Za Zájemce:          
Mgr. Pavel Kolář, ředitel odboru investic a majetku, tel. mobil 
email: 
Jiří Šolta, odbor investic a majetku, tel. mobil email: 

 

5. Případnou změnu kontaktních a oprávněných osob a jejich kontaktních údajů je příslušná 
smluvní strana povinna neprodleně prokazatelně písemně oznámit druhé smluvní straně. 
V tomto případě nebude uzavírán dodatek ke Smlouvě dle čl. XI. odst. 6 této Smlouvy. 

 
X. Doba trvání Smlouvy 

 
1. Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodů formou písemné výpovědi, 

přičemž výpovědní doba je stanovena na 1 kalendářní měsíc a počíná běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná 
výpověď druhé straně. V době trvání výpovědní doby není Zprostředkovatel 
oprávněn zprostředkovávat, resp. uzavírat, žádné Burzovní obchody dle předmětu 
této Smlouvy, vyjma takových, které budou uzavřeny v den, kdy mu byla doručena 
písemná výpověď této Smlouvy. 

2. Při změně Obchodních podmínek dle čl. III této Smlouvy pozbývá tato Smlouva platnosti 
dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek, a to v případě, že Zájemce 
ve stanovené lhůtě odmítl akceptovat nové Obchodní podmínky nebo se ve stanovené 
lhůtě nevyjádřil k návrhu nových Obchodních podmínek. 

3. Zájemce je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 
Dohodcem. Za podstatné porušení Smlouvy je považováno vykonávání činností Dohodce 
v rozporu se zákonem č. 229/1992 Sb., Statutem ČMKB, Burzovními pravidly, touto 
Smlouvou, Obchodními podmínkami a příkazy k uzavření Burzovních obchodů 
udělovanými Zájemcem.  

4. Smluvní strany se dohodly, že Zájemce je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez 
jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího 
roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v 
následujícím roce. 

5. Zájemce je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že v insolvenčním řízení bude 
zjištěn úpadek Dohodce (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů). Zájemce je 
rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Dohodce vstoupí do likvidace. 

6. Dostane-li se plnění dle této Smlouvy do rozporu s mezinárodními sankcemi ve smyslu            
§ 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) nebo hrozí-li, že toto nastane, 
je Dohodce povinen neprodleně písemně oznámit tuto skutečnost Zájemci. Dostane-li se 
plnění dle této Smlouvy do rozporu s mezinárodními sankcemi podle § 48a Zákona o 
zadávání veřejných zakázek, nebo hrozí-li, že toto nastane, je Zájemce oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit (bez ohledu na to, zda Dohodce splnil svoji oznamovací povinnost dle 
předchozí věty či nikoliv). 

7. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné strany doručeno druhé straně Smlouvy. 



Smlouva o zprostředkování – trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                                    Strana 7 (celkem 7) 

8. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu náhradu 
škody či nemajetkové újmy.  

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
Zájemce. Dohodce souhlasí s uveřejněním celého textu Smlouvy včetně příloh v registru 
smluv. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se řídí 
Občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a 
mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, 
měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran 
nespoléhá na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno v této Smlouvě, jejích 
přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam následné komunikace stran, včetně 
pokynů Zájemce. 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této Smlouvy bude projednávat a 
rozhodovat věcně a místně příslušný soud. 

5. Smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li podepsána vlastnoručně, je 
vyhotovena ve (4) čtyřech stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po (2) dvou vyhotoveních. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je podepsána 
pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

6. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemnými dodatky podepsanými k tomu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle. Smluvní strany prohlašují, že považují její obsah za zcela určitý 
a srozumitelný, což níže stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:   

Příloha č. 1 – Vzor plné moci k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů     
Příloha č. 2 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 3 – Seznam organizačních složek 

 
 
 
 
V Kladně, dne 27. února 2024   V Praze, dne ..................   
 

 
FIN-servis, a.s.                                 Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 
Dohodce                                                       Zájemce 
 

 

 

 

Digitálně podepsal 

Ing. Lenka 

Doubnerová 

Datum: 2024.02.27 

14:32:16 +01'00'

I
Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 29.02.2024 09:42:55
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel, CN=Ing.
Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický, O=Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ



 

  Plná moc plyn 

 

OSO – dohodce   Strana 1 (celkem 1) 

         Příloha č. 1 – Vzor plné moci 
 
 
 
 

PLNÁ MOC 
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK 

 
Údaje osoby oprávněné k obchodování: 
 
Organizační složka státu: Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti  
Sídlo: Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha 2 
IČO: 00025429 
Zastoupená Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády pověřeným v oblasti 
ekonomické a správní 
 
 
Údaje dohodce: 
 
Obchodní firma: FIN-servis, a.s. 
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO: 26439573 
Zaps. v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
Zastoupená Ing. Lenkou Doubnerovou, členkou představenstva 
(dále zmocněnec) 
 

Na základě Smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů č. MSP-33/2024-MSP-
CES  (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi zmocnitelem jako zájemcem a zmocněncem jako dohodcem 
ČMKBK  po dobu  trvání této Smlouvy zplnomocňuje zmocnitel zmocněnce k zastupování při uzaví-
rání burzovních obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu, uzavřených 
v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování plynu v rámci sdružených slu-
žeb dodávky plynu a s příkazy zmocnitele, na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem 
Kladno, Kročehlavy, nám. Sítná 3127, IČ 49546392. 
 

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních 
obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejmé-
na k zadávání závazných objednávek na prodej a nákup plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu 
elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti v aukcích, k přebírání výsledků obchodo-
vání s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu a k podepisování závěrkových listů. 
 

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování při 
činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí. 
 
 
 
V Praze dne ................. 
 
 
 

....................................................... 
                               podpis zmocnitele 
 
Přijímám zmocnění.  
 
V Kladně dne ................. 
 

………………................................. 
podpis zmocněnce 

 



Obchodní podmínky – Trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                     Strana 1 (celkem 2) 

 
Příloha č. 2 – Obchodní podmínky 

 
Obchodní podmínky dohodce  

pro obchodování Plynu na ČMKB (dále „Obchodní podmínky“) 
 
 
I. Úvod 
 
1. Tyto Obchodní podmínky upravují činnosti a postupy Zprostředkovatele, jako dohodce ČMKB, 

a činnosti a postupy Zájemce, jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům, při uzavírání 
Burzovních obchodů.   

 
2. Právní vztahy mezi Zprostředkovatelem a Zájemcem se řídí uzavřenou Smlouvou a těmito 

Obchodními podmínkami. 
 
 
II. Evidence Zájemce v Evidenci účastníků 
 
1. Povinnosti Zájemce při jeho evidenci jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům upravují 

Pravidla evidence účastníků obchodování (dále „Pravidla evidence“).   
 
2. Dohodce předkládá v souladu s Pravidly evidence v Registračním centru ČMKB dokumenty 

požadované pro zařazení Zájemce do Evidence účastníků jako oprávněného subjektu 
obchodování.   

 
3. Zájemce je povinen doručit Dohodci veškeré dokumenty požadované Pravidly evidence. 

Zájemce ručí za úplnost a pravdivost doručených dokumentů. 
 
4. Dohodce je oprávněn provést kontrolu předložených dokumentů a v případě zjištění 

nedostatků je oprávněn odmítnout převzetí dokumentů, resp. požadovat po Zájemci doplnění 
dokumentů tak, aby splňovaly požadavky uvedené v Pravidlech evidence. 

 
5. Dohodce je povinen předložit do Registračního centra ČMKB kompletní dokumenty, které 

mu Zájemce předal a které splňují požadavky uvedené v Pravidlech evidence, a to v termínu 
nejpozději do 2 pracovních dnů po jejich převzetí. 

 
6. Pokud si Registrační centrum ČMKB vyžádá v souladu s Pravidly evidence další dokumenty, 

je Dohodce povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Zájemce.  
 
7. Dohodce neručí za kladné vyhodnocení předkládaných dokumentů Registračním centrem 

Českomoravské komoditní burzy Kladno a za zařazení Zájemce do Evidence účastníků.  
 
8. Dohodce je povinen neprodleně informovat Zájemce o výsledku vyhodnocení předkládaných 

dokumentů Registračním centrem ČMKB a o jeho zařazení do Evidence účastníků. Oficiální 
informaci o výsledku procesu evidence v Registračním centru ČMKB zasílá zájemci ČMKB. 

 
9. Zájemce je povinen v souladu s Pravidly evidence oznámit Dohodci veškeré případné změny 

v údajích vedených o Zájemci v Evidenci účastníků. Jedná se zejména o změnu obchodní 
firmy nebo sídla, změnu ve složení statutárního orgánu a zrušení nebo změna bankovního 
účtu.  

 



 
________________________________________________________________________________________________ 

 

Obchodní podmínky – Trh s plynem v rámci SSDP (poptávka)                     Strana 2 (celkem 2) 

 

10. Dohodce je oprávněn odmítnout zaevidovat Zájemce v Registračním centru ČMKB, má-li dle § 
30 zák. č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními 
nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný. 

 
 
III. Postupy a činnosti při obchodování Plynu na elektronickém parketu ČMKB 
 
1. Zájemce, který se chce zúčastnit obchodování Plynu na elektronickém parketu ČMKB, předá 

Dohodci písemný příkaz k obchodování na ČMKB (dále „Příkaz k obchodování“). Příkaz 
k obchodování, doručený dle čl. IX Smlouvy, musí být dobře čitelný a ve stanoveném 
provedení. 

 
2. Dohodce je oprávněn odmítnout Příkaz k obchodování, má-li dle § 30 zák. č. 229/1992 Sb., 

důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními nebo burzovními předpisy 
nebo je platebně neschopný. 
 

3. Den konání burzovního shromáždění, v jehož rámci se chce Zájemce zúčastnit obchodování, 
je dále označen jako termín T a ostatní termíny jsou vztaženy k tomuto termínu, přičemž mínus 
1 až n jsou kalendářní dny přede dnem konání burzovního shromáždění.  

 
4. Příkaz k obchodování, jehož výsledkem je podání přihlášky k vyhlášení aukce (dále „Příkaz 

k organizování aukce“), musí Zájemce předat Dohodci vždy nejpozději do 12.00 hodin v den T-
8. 

 
5. Veškeré změny, resp. rušení, Příkazu k organizování aukce může Zájemce zadávat výhradně 

ze závažných důvodů. Zájemce je oprávněn měnit svůj Příkaz k organizování aukce 
i v jejím průběhu aukce, ale pouze tehdy, když se změna týká limitu vyvolávací ceny v případě 
holandské dražby. Tato změna musí být provedena v souladu s čl. IX Smlouvy, a to písemnou 
formou s osobním doručením, přičemž platí, že tato písemnost musí být označena podpisem 
oprávněné osoby dle čl. IX Smlouvy. Dohodce neručí za to, že změna Příkazu k organizování 
aukce doručená jeho Makléři v průběhu konání aukce bude Makléřem uplatněna. 

 
6. Dohodce informuje Zájemce po skončení obchodování o výsledcích obchodování.  
 
7. V případě uzavření Burzovního obchodu je Dohodce oprávněn a povinen podepsat za Zájemce 

v Registračním centru ČMKB příslušné závěrkové listy.          
 
 
IV. Závěrečná ustanovení 
 
Tyto Obchodní podmínky vstoupily v platnost dne 27. února 2024. 
 



Příloha č. 3.

ID subjektu Název společnosti IČ společnosti DIČ Ulice č.p. č.o. Město PSČ Ulice - kontaktní adresa č.p. č.o. Město PSČ Fakturační e-mail Bankovní spojení

9925 Městský soud v Praze 00215660 CZ00215660 Spálená 6 2 Praha 2 112 16 Spálená 6 Praha 2 112 16 faktury@msoud.pha.justice.cz 2928021/0710

9922 Krajský soud v Ústí nad Labem 00215708 Národního odboje 1274 Ústí n.Labem 400 92 Národního odboje 1274 Ústí n.Labem 400 92 podatelna@ksoud.unl.justice.cz 3024411/0710

9930 Okresní soud ve Zlíně 00025097 Dlouhého díly 351 Zlín-Louky 763 02 Dlouhého díly 351 Zlín-Louky 763 02 podatelna@osoud.zln.justice.cz 523661/0710

9924 Krajský soud v Praze 00215678 CZ00215678 náměstí Kinských 5 234 Praha 5 -Smíchov 150 75 náměstí Kinských 5 Praha 5 -Smíchov 150 75 podatelna@ksoud.pha.justice.cz 8729111/0710

9916 Obvodní soud pro Prahu 5 00024422 Hybernská 1016 18 Praha 1 110 00 Hybernská 1016 Praha 1 110 00 podatelna@osoud.praha5.justice.cz 5020051/0710

9918 Zotavovna Vězeňské služby České republiky Přední Labská 65997981 CZ65997981 Přední Labská 43 Špindlerův Mlýn 543 51 Přední Labská 43 Špindlerův Mlýn 543 51 tvogel@grvs.justice.cz 18233881/0710

9932 Okresní soud v Kutné Hoře 00024538 Náměstí Národního odboje 58 Kutná Hora 284 35 Náměstí Národního odboje 58 Kutná Hora 284 35 podatelna@osoud.kha.justice.cz 1822161/0710

9920 Krajský soud v Ostravě 00215732 CZ00215732 Havlíčkovo nábřeží 34 Ostrava 728 81 Havlíčkovo nábřeží 34 Ostrava 728 81 jwinkler@ksoud.ova.justice.cz 4123-761/0710

9919 Vrchní soud v Olomouc 64124533 Masarykova třída 609 1 Olomouc 771 00 Masarykova třída 609 Olomouc 771 00 Hplankova@vsoud.olc.justice.cz 1529811/0710

9931 Okresní soud v Ústí nad Labem 00024911 Kramoly 641 Ústí nad Labem 401 24 Kramoly 641 Ústí nad Labem 401 24 sprava@osoud.unl.justice.cz 720411/0710

9915 Ministerstvo spravedlnosti 00025429 Vyšehradská 16 Praha 2 128 00 Vyšehradská 16 Praha 2 128 00 posta@msp.justice.cz 5120001/0710

9926 Vězeňská služba České republiky 00212423 CZ00212423 Soudní 1672 1a Praha 4 140  67 Soudní 1672 Praha 4 140  67 e-podatelna@grvs.justice.cz 2901-881/0710

9921 Krajský soud v Brně 00215724 Rooseveltova 16 Brno 601 95 Rooseveltova 16 Brno 601 95 VBrazdova@ksoud.brn.justice.cz 5720621/0710

9929 Okresní soud ve Frýdku-Místku 00025216 Na Poříčí 3206 Frýdek-Místek 738 13 Na Poříčí 3206 Frýdek-Místek 738 13 m.kubeckova@osoud.frm.justice.cz 223781/0710

9927 Okresní soud v Ostravě 00025267 U Soudu 6187 4 Ostrava-Poruba 708 00 U Soudu 6187 Ostrava-Poruba 708 00 osostrava@osoud.ova.justice.cz 229761/0710

9928 Okresní soud v Karviné 00025224 park Bedřicha Smetany 176 5 Karviná 73331 park Bedřicha Smetany 176 Karviná 73331 Lsiudova@osoud.kna.justice.cz 220791/0710

9917 Zotavovna Vězeňské služby České republiky Pracov 65997999 CZ65997999 Radimovice u Želče 118 Tábor 390 02 Radimovice u Želče 118 Tábor 390 02 rhlozkova@grvs.justice.cz 26348881/0710

9923 Krajský soud v Plzni 00215694 Veleslavínova 40 Plzeň 306 17 Veleslavínova 40 Plzeň 306 17 podatelna@ksoud.plz.justice.cz 4321311/0710

9933 Obvodní soud pro Prahu 1 00024384 CZ00024384 Ovocný trh 587 14 Praha 1 110 00 Ovocný trh 587 Praha 1 110 00 ZMinarik@osoud.pha1.justice.cz 1821011/0710

10038 Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 00024996 Svatohavelská 93 Rychnov nad Kněžnou 51619 Svatohavelská 93 Rychnov nad Kněžnou 51619 jmelicharova@osoud.rkn.justice.cz 1422571/0710

10024 Okresní soud ve Vyškově 00025160 Kašíkova 314 28 Vyškov 68201 Kašíkova 314 Vyškov 68201 mpribylikova@osoud.vys.justice.cz 1529731/0710

10085 Okresní soud v Českých Budějovicích 00024627 Lidická 20 České Budějovice 37106 Lidická 20 České Budějovice 37106 podatelna@osoud.cbu.justice.cz 1227231/0710

10050 Okresní soud v Opavě 00025259 Olomoucká 297 27 Opava 74677 Olomoucká 297 Opava 74677 sprava@osoud.opa.justice.cz 726821/0710

10077 Okresní soud v Domažlicích 00024716 CZ00024716 Paroubkova 288 Domažlice 34401 Paroubkova 288 Domažlice 34401 podatelna@osoud.dom.justice.cz 926321/0710

10021 Probační a mediační služba 70888060 Senovážné nám 995 1 Praha 1 11000 Senovážné nám 995 Praha 1 11000 podatelna@pms.justice.cz 4528021/0710

10061 Okresní soud v Kroměříž 00025127 ul.Soudní 1279 11 Kroměříž 76742 ul.Soudní 1279 Kroměříž 76742 podatelna@osoud.krm.justice.cz 1827691/0710

10033 Okresní soud v Šumperku 00025283 M. R. Štefánika 784 12 Šumperk 78773 M. R. Štefánika 784 Šumperk 78773 podatelna@osoud.sup.justice.cz 325841/0710

10026 Okresní soud v Uherském Hradišti 00025151 Svatováclavská 568 Uherské Hradiště 68601 Svatováclavská 568 Uherské Hradiště 68601 podatelna@osoud.uhr.justice.cz 1425721/0710

10094 Krajské státní zastupitelství Ústí nad Labem 00026042 Dlouhá 1 12 Ústí nad Labem 40001 Dlouhá 1 Ústí nad Labem 40001 mkonschillova@ksz.unl.justice.cz 1723411/0710

10071 Okresní soud v Chrudimi 00024953 Všehrdovo náměstí 45 Chrudim 53721 Všehrdovo náměstí 45 Chrudim 53721 shudakova@osoud.chr.justice.cz 1220531/0710

10098 Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové 00026051 Zieglerova 189 1 Hradec Králové 50039 Zieglerova 189 Hradec Králové 50039 podatelna@ksz.hrk.justice.cz 3424511/0710

10070 Okresní soud v Jablonci nad Nisou 00024856 Mírové náměstí 494 5 Jablonec n.Nisou 46659 Mírové náměstí 494 Jablonec n.Nisou 46659 phubnerova@osoud.jbc.justice.cz 527451/0710

10096 Krajské státní zastupitelství v Praze 00026018 Husova 11 Praha 1 11001 Husova 11 Praha 1 11001 podatelna@ksz.pha.justice.cz 4429111/0710

10074 Okresní soud v Hradci Králové 00024945 Ignáta Herrmanna 227 2 Hradec Králové 50200 Ignáta Herrmanna 227 Hradec Králové 50200 rperoutka@osoud.hrk.justice.cz 821511/0710

10047 Okresní soud v Písku 00024660 Velké náměstí 121 Písek 39741 Velké náměstí 121 Písek 39741 podatelna@osoud.psk.justice.cz 629271/0710

10044 Okresní soud v Prachaticích 00024678 Pivovarská 3 Prachatice 38318 Pivovarská 3 Prachatice 38318 podatelna@osoud.ptc.justice.cz 1821281/0710

10041 Okresní soud v Přerově 00025275 Smetanova 2 Přerov 75011 Smetanova 2 Přerov 75011 JKuchrykova@osoud.pre.justice.cz 627831/0710

10100 Krajské státní zastupitelství v Brně 00026069 Mozartova 18 3 Brno 60152 Mozartova 18 Brno 60152 podatelna@ksz.brn.justice.cz 4226621/0710

10097 Krajské státní zastupitelství v Plzni 00026034 Veleslavínova 38 Plzeň 30636 Veleslavínova 38 Plzeň 30636 uctarnaksz@ksz.plz.justice.cz 4022311/0710

10035 Okresní soud ve Strakonicích 00024686 Smetanova 455 Strakonice 38623 Smetanova 455 Strakonice 38623 podatelna@osoud.sce.justice.cz 1626291/0710

10104 Nejvyšší správní soud 75003716 Moravské náměstí 611 6 Brno 65740 Moravské náměstí 611 Brno 65740 podatelna.local@nssoud.cz 46127621/0710

10046 Okresní soud Plzeň - sever 00024775 Edvarda Beneše 1127 1 Plzeň 30316 Edvarda Beneše 1127 Plzeň 30316 lkrenova@osoud.plzs.justice.cz 1626371/0710

10103 Vrchní státní zastupitelství v Olomouci 64124584 17. listopadu 909 44 Olomouc 77900 17. listopadu 909 Olomouc 77900 podatelna@vsz.olc.justice.cz 34222621 / 0710

10088 Okresní soud Praha - východ 00024571 Na Poříčí 1044 20 Praha 1 11000 Na Poříčí 1044 Praha 1 11000 mrihova@osoud.phav.justice.cz 927201/0710

10089 Obvodní soud pro Prahu 3 00024406 Jagellonská 1734 5 Praha 3 13005 Jagellonská 1734 Praha 3 13005 podatelna@osoud.pha3.justice.cz 524031/0710

10065 Okresní soud v Karlových Varech 00024732 Moskevská 1163 17 Karlovy Vary 36033 Moskevská 1163 Karlovy Vary 36033 podatelna@osoud.kva.justice.cz 226341/0710

10036 Okresní soud v Sokolově 00024791 K. H. Borovského 57 Sokolov 35632 K. H. Borovského 57 Sokolov 35632 podatelna@osoud.sok.justice.cz 126391/0710

10027 Okresní soud v Ústí nad Orlicí 00025038 Husova 975 Ústí nad Orlicí 56217 Husova 975 Ústí nad Orlicí 56217 podatelna@osoud.uno.justice.cz 1220611/0710

10043 Okresní soud v Prostějově 00025135 Havlíčkova 2936 16 Prostějov 79709 Havlíčkova 2936 Prostějov 79709 rbarousova@osoud.pro.justice.cz 727701/0710

10030 Okresní soud v Táboře 00024694 nám. Mikuláše z Husi 43 Tábor 39017 nám. Mikuláše z Husi 43 Tábor 39017 jkutilkova@osoud.tab.justice.cz 729-301/0710

10042 Okresní soud v Příbrami 00024597 Milínská 167 Příbram III 26128 Milínská 167 Příbram III 26128 podatelna@osoud.pbr.justice.cz 721211/0710

10049 Okresní soud v Pardubicích 00024988 Na Třísle 118 Pardubice 53095 Na Třísle 118 Pardubice 53095 miroslav.skvor@osoud.pce.justice.cz 625561/0710

10101 Vrchní soud v Praze 00215651 CZ00215651 Náměstí Hrdinů 1300 11 Praha 4 14000 Náměstí Hrdinů 1300 Praha 4 14000 podatelna@vsoud.pha.justice.cz 6523-021/0710

10086 Okresní soud v Českém Krumlově 00024635 Linecká 284 Český Krumlov 38120 Linecká 284 Český Krumlov 38120 podatelna@osoud.ckr.justice.cz 520241/0710

10063 Okresní soud v Kladně 00024511 Nám. E. Beneše 1997 Kladno 27255 Nám. E. Beneše 1997 Kladno 27255 isichova@osoud.kld.justice.cz 622141/0710

10020 Justiční akademie 70961808 Masarykovo náměst 183 Kroměříž 76701 Masarykovo náměst 183 Kroměříž 76701 sekretariat@jacz.cz 34522691/0710

10106 Nejvyšší soud 48510190 Burešova 571 20 Brno 65737 Burešova 571 Brno 65737 podatelna@nsoud.cz 32723641/0710

10105 Nejvyšší státní zastupitelství 49467352 Jezuitská 585 4 Brno 66055 Jezuitská 585 Brno 66055 podatelna@nsz.brn.justice.cz 27225621/0710

10095 Krajské státní zastupitelství v Ostravě 00026077 Na Hradbách 1836 21 Ostrava 72901 Na Hradbách 1836 Ostrava 72901 podatelna@ksz.ova.justice.cz 3921761/0710

10055 Okresní soud v Mladé Boleslav 00024554 CZ00024554 náměstí Republiky 100 Mladá Boleslav 29305 náměstí Republiky 100 Mladá Boleslav 29305 uctarna@osoud.mlb.justice.cz 920181/0710

10068 Okresní soud v Jihlavě 00025119 třída Legionářů 5277 9a Jihlava 58726 třída Legionářů 5277 Jihlava 58726 andresova@osoud.jia.justice.cz 1926681/0710

10091 Městské státní zastupitelství v Praze 00026000 náměstí 14. října 2188 9 Praha 5 -Smíchov 15055 náměstí 14. října 2188 Praha 5 -Smíchov 15055 dnovak@msz.pha.justice.cz 2725021/0710

10019 Zotavovna Vězeňské služby České republiky PRAHA 65997964 CZ65997964 Na Květnici 1105 10 Praha 4 14000 Na Květnici 1105 Praha 4 14000 pokladna@zotavovna.eu 501436881/0710

10090 Obvodní soud pro Prahu 2 00024392 Francouzská 808 19 Praha 2 12000 Francouzská 808 Praha 2 12000 mdolezal@osoud.pha2.justice.cz 623021/0710

10028 Okresní soud v Teplicích 00024902 U Soudu 1450 Teplice 41664 U Soudu 1450 Teplice 41664 jbalaban@osoud.tep.justice.cz 525501/0710

10072 Okresní soud v Chomutově 00024848 Na Příkopech 663 Chomutov 43014 Na Příkopech 663 Chomutov 43014 podatelna@osoud.chv.justice.cz 124441/0710

10075 Okresní soud v Hodoníně 00025101 Velkomoravská 4 Hodonín 69546 Velkomoravská 4 Hodonín 69546 podatelna@osoud.hod.justice.cz 2227671/0710

10066 Okresní soud v Jindřichově Hradci 00024643 Klášterská 123 II. Jindřichův Hradec 37728 Klášterská 123 Jindřichův Hradec 37728 jduskova@osoud.jhr.justice.cz 827251/0710

10029 Okresní soud v Tachově 00024805 CZ00024805 nám. Republiky 71 Tachov 34730 nám. Republiky 71 Tachov 34730 podatelna@osoud.tch.justice.cz 723401/0710

10060 Okresní soud v Liberci 00024864 U Soudu 540 3 Liberec 46072 U Soudu 540 Liberec 46072 mlajtarova@osoud.lbc.justice.cz 524461/0710

10048 Okresní soud v Pelhřimově 00024651 tř.Legií 876 Pelhřimov 39336 tř.Legií 876 Pelhřimov 39336 mtajchl@osoud.plh.justice.cz 3021261/0710

10040 Okresní soud v Rakovníku 00024601 Sixtovo náměstí 76 II. Rakovník 26923 Sixtovo náměstí 76 Rakovník 26923 jhumlova@osoud.rak.justice.cz 1625221/0710

10079 Okresní soud v České Lípě 00024821 Děčínská 390 2 Česká Lípa 47052 Děčínská 390 Česká Lípa 47052 podatelna@osoud.cli.justice.cz 429421/0710

10039 Okresní soud v Rokycanech 00024783 CZ00024783 Jiráskova 67 I. Rokycany 33701 Jiráskova 67 Rokycany 33701 podatelna@osoud.rok.justice 1922381/0710

10082 Okresní soud v Blansku 00025054 Hybešova 2047 5 Blansko 67828 Hybešova 2047 Blansko 67828 podatelna@osoud.bla.justice.cz 1428631/0710

10067 Okresní soud v Jičíně 00024961 Šafaříkova 842 Jičín 50625 Šafaříkova 842 Jičín 50625 vdytrychova@osoud.jic.justice.cz 727541/0710

Odběratel Kontakt



10059 Okresní soud v Lounech 00024881 Sladkovského 1132 Louny 44029 Sladkovského 1132 Louny 44029 apidrmanova@osoud.lou.justice.cz 1222481/0710

10056 Okresní soud v Mělníku 00024546 Krombholcova 264 Mělník 27646 Krombholcova 264 Mělník 27646 mbalharova@osoud.mel.justice.cz 1520171/0710

10052 Okresní soud v Novém Jičíně 00025232 Tyršova 1010 3 Nový Jíčín 74111 Tyršova 1010 Nový Jíčín 74111 s.hodurova@osoud.nji.justice.cz 625801/0710

10031 Okresní soud v Třebíči 00025143 Bráfova 502 Třebíč 67434 Bráfova 502 Třebíč 67434 podatelna@osoud.trb.justice.cz 927711/0710

10076 Okresní soud v Havlíčkově Brodě 00024937 Husova 2895 Havlíčkův Brod 58025 Husova 2895 Havlíčkův Brod 58025 aceledova@osoud.hbr.justice.cz 1725521/0710

10099 Krajské státní zastupitelství v Českých Budějovicích 00026026 Goethova 1949 2 České Budějovice 37070 Goethova 1949 České Budějovice 37070 vferkova@ksz.cbu.justice.cz 10625231/0710

10037 Okresní soud v Semilech 00025003 Nádražní 25 Semily 51334 Nádražní 25 Semily 51334 mhudcova@osoud.sem.justice.cz 822581/0710

10084 Okresní soud v Berouně 00024503 Wagnerovo nám. 1249 Beroun 26647 Wagnerovo nám. 1249 Beroun 26647 kkadlecova@osoud.ber.justice.cz 924131/0710

10053 Okresní soud v Nymburce 00024562 CZ00024562 Soudní 996 Nymburk 28862 Soudní 996 Nymburk 28862 ldivisova@osoud.nym.justice.cz 928191/0710

10093 Krajský soud v Českých Budějovicích 00215686 Zátkovo nábřeží 2 České Budějovice 37084 Zátkovo nábřeží 2 České Budějovice 37084 podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 8920231/0710

10062 Okresní soud v Kolíně 00024520 Kmochova 144 Kolín 28202 Kmochova 144 Kolín 28202 pchlumska@osoud.kol.justice.cz 1622151/0710

10064 Okresní soud v Klatovech 00024741 Dukelská 138 III. Klatovy 33933 Dukelská 138 Klatovy 33933 podatelna@osoud.kla.justice.cz 928351/0710

10083 Okresní soud v Benešově 00024490 Masarykovo náměstí 223 Benešov 25601 Masarykovo náměstí 223 Benešov 25601 dlimburkova@osoud.ben.justice.cz 927121/0710

10080 Okresní soud v Břeclavi 00025089 Národních hrdinů 17 11 Břeclav 69024 Národních hrdinů 17 Břeclav 69024 uctarna@osoud.brv.justice.cz 323651/0710

10087 Okresní soud Praha - západ 00024589 Karmelitská 19 Praha 1 11815 Karmelitská 19 Praha 1 11815 podatelna@osoud.phaz.justice.cz 3020111/0710

10023 Okresní soud ve Znojmě 00025178 Náměstí Republiky 1 Znojmo 67008 Náměstí Republiky 1 Znojmo 67008 msvejdova@osoud.zno.justice.cz 822741/0710

10025 Okresní soud ve Vsetíně 00025291 Horní náměstí 5 Vsetín 75539 Horní náměstí 5 Vsetín 75539 podatelna@osoud.vst.justice.cz 621851/0710

10081 Okresní soud v Bruntále 00025208 Partyzánská 1453 Bruntál 79201 Partyzánská 1453 Bruntál 79201 podatelna@osoud.bru.justice.cz 429771/0710

10034 Okresní soud ve Svitavách 00025011 Dimitrovova 679 33 Svitavy 56819 Dimitrovova 679 Svitavy 56819 ldrazilova@osoud.svy.justice.cz 000-424591/0710

10058 Okresní soud v Litoměřicích 00024872 Na Valech 525 12 Litoměřice 41297 Na Valech 525 Litoměřice 41297 podatelna@osoud.ltm.justice.cz 628471/0710

10022 Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou 00025186 Strojírenská 2210 28 Žďár nad Sázavou 59119 Strojírenská 2210 Žďár nad Sázavou 59119 ikratochvil@osoud.zds.justice.cz 2729751/0710

10054 Okresní soud v Náchodě 00024970 Palachova 1303 Náchod 54729 Palachova 1303 Náchod 54729 dprouzova@osoud.nac.justice.cz 521551/0710

10032 Okresní soud v Trutnově 00025020 Nádražní 106 5 Trutnov 54120 Nádražní 106 Trutnov 54120 mhranickova@osoud.tru.justice.cz 626601/0710

10057 Okresní soud v Mostě 00024899 Moskevská 2 Most 43474 Moskevská 2 Most 43474 podatelna@osoud.mst.justice.cz 227491/0710

10073 Okresní soud v Chebu 00024724 CZ00024724 Lidická 1066 1 Cheb 35060 Lidická 1066 Cheb 35060 podatelna@osoud.chb.justice.cz 325331/0710

10102 Vrchní státní zastupitelství v Praze 49625586 Náměstí Hrdinů 1300 11 Praha 4 14000 Náměstí Hrdinů 1300 Praha 4 14000 podatelna@vsz.pha.justice.cz 6123001/0710

10078 Okresní soud v Děčíně 00024830 Masarykovo náměstí 1 Děčín I 40597 Masarykovo náměstí 1 Děčín I 40597 podatelna@osoud.dec.justice.cz 522431/0710

10051 Okresní soud v Olomouci 00025241 tř.Svobody 685 16 Olomouc 77138 tř.Svobody 685 Olomouc 77138 podatelna@osoud.olc.justice.cz 921811/0710

10045 Okresní soud Plzeň - město 00024759 Nádražní 7 Plzeň 30623 Nádražní 7 Plzeň 30623 jberka@osoud.plzm.justice.cz 726311/0710

10069 Okresní soud v Jeseníku 64628019 Dukelská 761 2a Jeseník 79001 Dukelská 761 Jeseník 79001 Ykubickova@osoud.jes.justice.cz 127861/0710

10092 Krajský soud v Hradci Králové 00215716 Československé armády 218 57 Hradec Králové 50002 Československé armády 218 Hradec Králové 50002 podatelna@ksoud.hrk.justice.cz 6828511/0710


